

แบบสรุปราคาก่อสร้าง ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	สำนักองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว กระทรวงมหาดไทย
ประเภทงาน	งานอาคาร	
สถานที่ก่อสร้าง	ภายใน อบต.ห้วยแก้ว ตำบลห้วยแก้ว อำเภออุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์	
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว	
ประมาณราคาตามแบบ		จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อ	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563	

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ซ่อมคอนกรีตปูคบาทข้างอาคาร เอนกประสงค์	6,267	1.3074	8,193.21	factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ปกติ factor F งานอาคาร 1.3074
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ... (3) = (1) + (2)			8,193.2	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			81,000	
	ตัวอักษร	(แปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายอภิเชษฐ์ เนตรสง่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายราวี นีมาคำ)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ว่าที่ร้อยโท กรรมการ
(मितชานน สีเข้ม)
นักวิชาการสุขาภิบาล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการซ่อมแซมคอนกรีตฟุตบอลบาสข้างอาคารเอนกประสงค์

ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานดินถม	15	ลบ.ม.	-	-	80	1,200	1,200
2	งานสกัดคอนกรีต (เหมา)	1	งาน	-	-	1,000	1,000	1,000
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.40	ลบ.ม.	1,962	2,746.80	350	490	3,236.80
4	Wire mash Dia 4 mm. @ 0.20X0.20	14	ตร.ม.	40	560	5	70	630
5	ท่อ PVC 2" (ตัด+พับ)	1	ท่อน	185	185	15	15	200

รวมค่าวัสดุและแรงงาน 6,266.8 บาท

ค่า Factor F 1.3074 8,193.21 บาท

คิดเพียง 8,100 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ เนตรสง่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราวี เม้าคำ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ว่าที่ร้อยโท.....กรรมการ

(मितชานน สีเข้ม)

นักวิชาการสุขาภิบาล